

Kamprapport U-13 Drengene M/11 (1999)

Dato	10-09-2011	
Modstander	Skive IK	
Resultat	1-6	
Spillested	Skive (Egeris)	
Tidspunkt	11.15	
Kamplængde	2x30	
Spiller	Mål	Udskiftninger
Rasmus Schøler Agger		
Nikolaj Brokholm Pedersen		Ud (halvleg)
Mathias Nors	1	
Lasse Kjeldgaard		
Frank Ernebjerg Nielsen		
Sebastian Reventlow-Mourier		
Anton Carøe Rødsgaard		Ud (37)
Anders Lauritsen	1	Ind (halvleg)
Mads Kjellerup Andersen	2	
Casper Gandrup		
Casper Zweidorf		Ind (37)
Emil Frederiksen	2	Ud (58)
Viktor Christensen		Ud (halvleg), ind (58)
Victor Møller Brøker		Ind (halvleg)

Top mod bund

Det var top mod bund i kampen mod Skive, der inden dagens kamp kun havde et enkelt point. Heldigvis stod det også tidligt klart, at vi burde kunne vinde denne kamp.

I det 12. minut blev det således 1-0, da Emil F lavede en smart dribbling i feltets venstre side og efterfølgende sikkert placerede bolden i det lange hjørne uden chance for Skives målmand. Herefter kom Skive desværre lidt bedre med i kampen, hvilket blandt andet resulterede i et skud på overliggeren i det 16. minut. Heldigvis slog vi contra i det 20. minut, hvor Casper G efter et flot gennembrud i højre side spillede på tværs til Mads A, der scorede sikkert til 2-0. I det 23. minut sløse vi lidt med opdækningen i vores venstre side, så Skive kunne slå et indlæg og reducere til 2-1 på hovedstød uden chance for Rasmus A i målet. Heldigvis kom vi hurtigt tilbage på sporet, og efter et frispark fra Emil F i det 26. minut kunne Mathias N med låret score til 3-1. På et nyt frispark – denne gang fra Mads A i højre side – kunne Emil F i det 29. minut reelt fjerne spændingen i kampen ved kontrolleret at flugte bolden i mål til 4-1 efter mangelfuld opdækning i Skives forsvar.

I anden halvleg blev Casper Z efter 39 minutter spillet fri i højre side og på hans indlæg havde Mads A let ved at score sit andet mål til 5-1. Herefter var der chancer i begge ender – blandt andet havde Rasmus en god redning efter et hjørnespark i det 54. minut. Mod slutningen blev det i det 57. minut 6-1, da Anders L køligt dirigerede bolden i nettet med hovedet efter et langt frispark fra Mathias N.

Træneren var efter kampen tilfreds med, at vi kom til forholdsvis mange chancer – og fik scoret 6 mål, men knap så tilfreds med at modstanderen både kom til flere store chancer og også fik scoret.

Kampens spiller blev fortjent Emil F, der lavede en række flotte detaljer og 2 gode mål.